
opusdei.org

Pirmie pāvesta
Leona XIV vārdi

Mēs publicējam pāvesta Leona
XIV pirmos vārdus ticīgajiem no
Svētā Pētera bazilikas pēc viņa
ievēlēšanas.

9.05.2025

Miers lai ir ar jums visiem!

Mīļie brāļi un māsas, šis ir
Augšāmcēlušā Kristus, Labā gana,
kas atdeva savu dzīvību par Dieva
ganāmpulku, pirmais sveiciens. Arī
es vēlos, lai šis miera sveiciens
ienāktu jūsu sirdīs, sasniegtu jūsu



ģimenes, visus cilvēkus, kur vien viņi
atrodas, visas tautas, visu zemi.
Miers lai ir ar jums!

Šis ir Augšāmcēlušā Kristus miers,
neapbruņots un atbruņojošs miers,
pazemīgs un neatlaidīgs miers. Tas
nāk no Dieva, Dieva, kas mūs visus
mīl bez nosacījumiem. Mēs joprojām
dzirdam pāvesta Franciska vājo, bet
vienmēr drosmīgo balsi, kas svētīja
Romu!

Pāvests, kas svētīja Romu, svētīja
pasauli, visu pasauli, tajā Lieldienu
rītā. Ļaujiet man turpināt šo svētību:
Dievs mūs mīl, Dievs mīl jūs visus, un
ļaunums neuzvarēs! Mēs visi esam
Dieva rokās. Tāpēc bez bailēm, roku
rokā ar Dievu un viens ar otru, iesim
uz priekšu. Mēs esam Kristus
mācekļi. Kristus iet mums pa
priekšu. Pasaulei ir vajadzīga Viņa
gaisma. Cilvēcei Viņš ir vajadzīgs kā
tilts, lai sasniegtu Dievu un Viņa
mīlestību. Palīdziet arī jūs, palīdziet



cits citam veidot tiltus ar dialogu, ar
tikšanos, apvienojoties, lai mēs visi
būtu viena tauta, kas vienmēr dzīvo
mierā. Paldies pāvestam Franciskam!

Es vēlos pateikties arī visiem brāļiem
kardināliem, kuri izvēlējās mani, lai
es būtu Pētera pēctecis un kopā ar
jums ietu kā vienota Baznīca,
vienmēr tiecoties pēc miera,
taisnīguma, vienmēr cenšoties
strādāt kā vīrieši un sievietes, kas ir
uzticīgi Jēzum Kristum, bez bailēm,
lai sludinātu Evaņģēliju, lai būtu
misionāri.

Es esmu svētā Augustīna dēls,
augustīnietis, kurš teica: “Ar jums es
esmu kristietis un jums es esmu
bīskaps”. Šajā nozīmē mēs visi varam
kopā doties uz to dzimteni, ko Dievs
mums ir sagatavojis.

Īpašs sveiciens Romas Baznīcai!
Mums kopā jāmeklē, kā būt
misionārai Baznīcai, Baznīcai, kas
veido tiltus, dialogu, kas vienmēr ir



atvērta uzņemt, kā šī laukums ar
atvērtām rokām. Visus, visus, kam
nepieciešama mūsu mīlestība, mūsu
klātbūtne, dialogs un mīlestība”.

[Spāņu valodā] Un, ja drīkstu teikt arī
kādu vārdu, sveicieni visiem tiem un
jo īpaši manai dārgajai Čiklajo
diecēzei Perū, kur ticīgi ļaudis
pavadīja savu bīskapu, daloties ar
viņu ticībā, un ir darījuši tik daudz,
lai būtu uzticīga Baznīca.

[Atgriežoties itāļu valodā] Visiem
jums, brāļi un māsas Romā, Itālijā,
visā pasaulē, mēs vēlamies būt
sinodāla Baznīca, Baznīca, kas iet uz
priekšu, Baznīca, kas vienmēr meklē
mieru, kas vienmēr meklē mīlestību,
kas vienmēr cenšas būt tuvu īpaši
tiem, kas cieš.

Šodien ir Pompeju Dievmātes diena.
Mūsu Māte Marija vienmēr vēlas iet
kopā ar mums, būt mums blakus,
palīdzēt mums ar savu aizstāvību un
mīlestību.



Tāpēc es vēlos lūgties kopā ar jums.
Lūgsimies kopā par šo jauno misiju,
par visu Baznīcu, par mieru pasaulē. 

Lūgsim šo īpašo žēlastību no Marijas,
mūsu Mātes.

Esi sveicināta, Marija...

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lv-lv/article/pirmie-pavesta-leona-xiv-

vardi/ (23.07.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/pirmie-pavesta-leona-xiv-vardi/
https://opusdei.org/lv-lv/article/pirmie-pavesta-leona-xiv-vardi/
https://opusdei.org/lv-lv/article/pirmie-pavesta-leona-xiv-vardi/

	Pirmie pāvesta Leona XIV vārdi

